
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ai membri della Commissione  
Prof.ssa Vergari Adalgisa 
Prof.ssa Torriani Cris na 

All’Albo Online  
Agli A   

 
  
OGGETTO: convocazione della commissione per la valutazione delle candidature rela ve all’ avviso pubblico 
valutazione delle istanze dei partecipan  interni all’ amministrazione  al gruppo di proge azione con funzioni di 
supporto finalizzato alla realizzazione del proge o e al raggiungimento dei target e milestone 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Inves mento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 
genera on classroom – Ambien  di apprendimento innova vi Codice proge o: M4C1I3.2-2022-961-P-13578  
CUP: C54D23000220001 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
 
VISTO il Decreto Legisla vo n. 50/2016, art. 77;  
VISTE le linee Guida ANAC n. 5;  
CONSIDERATO che in data 4 maggio 2023 alle ore 12 scadrà il termine per la presentazione delle candidature;  
VISTO il proprio decreto di nomina, prot.n 1848 del 02/05/23, della Commissione preposta a valutare le istante del 
personale interno di partecipazione all’avvisoprot.n. 1805 del 27 aprile 2023; 
RITENUTO di dover convocare la Commissione per la valutazione delle offerte tecniche;  

 
  

DECRETA  
 





 
che a commissione si riunirà il giorno 5 maggio 2023 alle ore 9.00  presso la sede dell’IC di Siziano sita in Via Carducci, 
11 presso l’ufficio di presidenza per la valutazione delle candidature pervenute.  
Con il presente incarico viene concesso il potere di tra amento dei da , limitatamente all’espletamento della  
presente gara, ai sensi del regolamento UE 679/2016.  
  
 
 

La Dirigente Scolas ca  
Do .ssa Laura Maria Forlin   

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’ Amm.ne Digitale e norma ve connesse 
 
 


		2023-05-02T09:21:38+0200
	LAURA MARIA FORLIN




